
 

 

UCHWAŁA Nr XX/172/12 

RADY POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO 

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XIX/160/12 Rady Powiatu Żuromińskiego z dnia 24 lipca 2012r.  

w sprawie rozwiązania Powiatowego Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego w Żurominie, 

wyłączenia szkół z Powiatowego Centrum Kształcenia Ustawicznego w Żurominie, usamodzielnienia  

lub zmiany nazwy szkół i placówek oraz zmiany niektórych uchwał Rady Powiatu Żuromińskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r., 

Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 5c pkt 1, art. 58 ust. 1 i ust. 6, art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. 

o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572 ze zm.), a także art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 7 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XIX/160/12 Rady Powiatu Żuromińskiego z dnia 24 lipca 2012r. w sprawie 

rozwiązania Powiatowego Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego w Żurominie, wyłączenia szkół  

z Powiatowego Centrum Kształcenia Ustawicznego w Żurominie, usamodzielnienia lub zmiany nazwy szkół  

i placówek oraz zmiany niektórych uchwał Rady Powiatu Żuromińskiego (Dz. Urzęd. Województwa 

Mazowieckiego z dnia 10.08.2012r., poz. 5823). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 25.08.2012r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady: 

Jerzy Rzymowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 października 2012 r.

Poz. 6828


		2012-10-11T15:29:15+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




